СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ОЛЕНЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от 28 декабря 2021 г.                                                           № 21/40

О внесении изменений в решение Совета депутатов Оленьевского
сельского поселения от 15 ноября 2021 г   «Об установлении земельного

налога на территории Оленьевского сельского поселения»

         В соответствии со статьями 5, 12, 15 и главой 31 Налогового
кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации"  и  Уставом  Оленьевского  сельского  поселения  Дубовского
муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Оленьевского
сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести  изменение  в  решение  Совета  депутатов  Оленьевского
сельского поселения № 17/32 от 15 ноября 2021 г следующее изменение:

1.1изложить  абзац 1 п. 4  в следующей редакции:
«Налогоплательщики-организации, имеющие право на налоговые льготы,

представляют  в  налоговый  орган  по  своему  выбору  заявление  о
предоставлении  налоговой  льготы,  а  также  вправе  представить  документы,
подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу».

          2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Совета депутатов
Оленьевского сельского поселения                                   А.П.Конаков

Глава Оленьевского сельского поселения                        А.П.Сучков

consultantplus://offline/ref=E080D49054FE1AB78A8C79762C24DBF3D3D4017355BC8030D0EE7649952950DCFB8645E5AE990260O7wDG